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 PL 19462 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny, przeznaczony w szczególności do 

oznaczania przedsiębiorstw, organizacji, towarów i usług, do umieszczania na przedmiotach,  

w szczególności na środkach transportu, pojemnikach na napoje, odzieży i obuwiu, a także do 

wykorzystania w środkach reklamy wizualnej i środkach masowego przekazu. 

Nowa i oryginalna postać znaku graficznego według wzoru przemysłowego przejawia się  

w kompozycji graficzno-kolorystycznej, na którą składają się barwne pola i dwa justowane centralnie 

napisy. 

Znak graficzny według wzoru przemysłowego przedstawiony jest w dwóch odmianach, 

oznaczonych na materiale ilustracyjnym kolejno fig. 1 i fig. 2. 

W obu odmianach wzoru przemysłowego zasadniczo poziomy prostokąt podzielony jest 

czterema pionowymi liniami na pięć pól o zasadniczo jednakowych szerokościach. Środkowe pole jest 

koloru czerwonego, dwa skrajne pola są koloru czarnego, a dwa pola pozostałe są koloru białego. Na 

tle tych pól znajdują się dwa poziome napisy centrowane jeden nad drugim, przy czym górny napis jest 

wykonany znacznie większą czcionką niż napis dolny. Górny napis obramowany jest od góry i dołu 

nieregularnie zygzakowatą linią rozciągającą się poziomo przez całą szerokość znaku. Dolny napis 

znaku jest w kolorze czarnym. 

W pierwszej odmianie (fig. 1) wzoru przemysłowego górny napis stanowi fraza „MARTWEGO 

POLA NIE MA” w kolorze czarnym, natomiast dolny napis stanowi fraza „SĄ MOTOCYKLIŚCI”. 

W drugiej odmianie (fig. 2) wzoru przemysłowego górny napis stanowi wyraz „ZEBRA”, przy 

czym każda litera tego wyrazu ulokowana jest na innym polu i jest kontrastowa w stosunku do koloru 

tego pola. LITERY „Z”, „B” i „A” są koloru białego, a litery „E” i „R” są koloru czarnego. Dolny napis 

stanowi fraza „szkolimy z pasją” wykonana czcionką stylizowaną na kaligraficzne. 

Istotnymi cechami obu odmian wzoru są: podział czterema liniami pionowymi na pięć pól, 

czerwony kolor pola środkowego, czarny kolor pól skrajnych, biały kolor dwóch pól pozostałych, 

obecność dwóch napisów - górnego i dolnego - oraz różnica w wielkościach czcionki tych napisów, 

czarny kolor dolnego napisu, centralna kompozycja obu napisów oraz dwie nieregularnie zygzakowate 

linie rozciągające się poziomo przez całą szerokość znaku i obramowujące od dołu i od góry górny 

napis. 

Dodatkową cechą istotną pierwszej odmiany wzoru jest czarny kolor górnego napisu. 

Dodatkowymi cechami istotnymi drugiej odmiany wzoru są: rozlokowanie liter górnego napisu, 

po jednej na każdym z pięciu pól, biały kolor liter skrajnych i litery środkowej górnego napisu, czarny 

kolor dwóch pozostałych liter górnego napisu oraz czcionka dolnego napisu stylizowana na kaligraficzną. 
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Ilustracja wzoru 
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